מדינת ישראל בעניין:
המאשימה לשכת תביעות תעבורה ירושלים

ב"כ עו"ד חגית גנץ
נגד

עוודאללה אחמד
ע"י בא כוחו עו"ד מאהר חנא

הנאשם

הכרעת דין

לסוג מתאים אינו הנהיגה כשרישיון ברכב נהיגה האישום: בכתב לו המיוחסת בעבירה הנאשם את להרשיע החלטתי
הרכב, בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה, תשכ"א- 1961.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בקטנוע, בכפר עין נקובא, כאשר
רישיון הנהיגה שברשותו אינו מתאים לסוג הרכב.

2. הנאשם כפר במיוחס לו בכתב האישום וטען כי הוא לא נהג בקטנוע. הדיון נקבע להוכחות בפניי
(להלן: לנאשם לדיון ההזמנה את ערך אשר בראשי, בני רס"ל המאשימה, מטעם העיד במהלכו

(י' קדמי, על הראיות, חלק שני, מהדורה משולבת ומעודכנת, תשס"ד-2003, 684).

10. בנסיבות אלה מצאתי כי המאשימה הרימה את הנטל המוטל עליה להוכחת האשמה המיוחסת
לנאשם מעבר לכל ספק סביר. לאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה מטעם המאשימה, אני

מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ד , 29 ינואר 2014, בנוכחות הצדדים.